
8

1

2

5

4

3

8

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月21日（水）5回浦和3日
 9R 千日草特別　Ｂ３三Ｃ１一 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 レスールドマカロン
父:サウスヴィグラス  母:フレンチ

牝  6 千野稜真
▲52.0

1:29.0
(－)

1-1-1-1 38.6 － 2 461
(-3)

小久保智（浦和）
上田江吏子
岡田牧場

2 1 メロスゴー
父:ベストウォーリア  母:メイプルチャンス

牡  3 藤本現暉
54.0

1:29.0
(クビ)

4-4-4-2 37.8 － 5 476
(0)

箕輪武（浦和）
飯塚進次
株式会社　安達牧場

3 2 リュウバター
父:ラニ  母:リュウツバメ

牡  5 佐野遥久
▲52.0

1:29.4
(2)

7-7-6-4 37.7 － 6 478
(-6)

河津裕昭（川崎）
木本均
中村　雅明

4 5 ライコウノヒカリ
父:ビーチパトロール  母:ウォータームージカ

牡  4 森泰斗
55.0

1:29.6
(3/4)

2-2-2-3 38.6 － 3 451
(+8)

水野貴史（浦和）
徳田直樹
三嶋牧場

5 4 スリーヴリーグ
父:タートルボウル  母:トランドネージュ

牡  8 新原周馬
55.0

1:30.7
(5)

6-5-5-5 39.4 － 9 516
(-9)

野口寛仁（浦和）
山田康
追分ファーム

6 3 イデアノキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:マスイデア

牡  5 七夕裕次郎
57.0

1:31.0
(1 1/2)

9-9-9-7 38.9 － 8 445
(+3)

鹿沼良和（浦和）
益田修一
中脇　満

7 9 マサハヤアン
父:キンシャサノキセキ  母:フェイドレスシーン

牝  7 藤江渉
53.0

1:31.1
(クビ)

5-6-3-6 39.9 － 1 453
(+4)

佐藤博紀（川崎）
中村政夫
社台ファーム

8 7 サブリュウシン
父:エーシントップ  母:エイシンルーデンス

牡  4 岡村健司
57.0

1:31.9
(4)

8-8-8-8 40.2 － 7 473
(+3)

平山真希（浦和）
渡部賢治
川端　英幸

9 6 トリプルウイナー
父:ビッグアーサー  母:ステルス

牡  4 笹川翼
55.0

1:34.6
(タイサ)

3-3-7-9 43.3 － 4 435
(-4)

小久保智（浦和）
ＨｉｍＲｏｃｋＲａｃｉｎｇＨＤ（株
タバタファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,6,1,9,4,2,7,3

8,5,6,1,4,9,2,7,3

8,5,9,1,4,2,6,7,3

8,1,5,2,4,9,3,7,6

払戻金
単 勝 8 400円

複 勝 8 230円

1 190円

2 360円

ワイド 1-8 460円

2-8 770円

1-2 900円

枠 連 1-8 670円

枠 単 8-1 1,310円

馬 連 1-8 1,360円

馬 単 8-1 2,180円

3連複 1-2-8 3,650円

3連単 8-1-2 15,120円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


