2024年8月21日 (水) 5回浦和3日

9R 千日草特別 B 3 三 C 1 ー サラ系一般					【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	8	レスールドマカロン 父:サウスヴィグラス 母:フレンチ	牝 6	千野稜真 ▲52.0	1:29.0 (-)	1-1-1-1	38.6	-	2	461 (-3)	小久保智(浦和) 上田江吏子 岡田牧場
2 1	1	メロスゴー 父:ベストウォーリア 母:メイプルチャンス	牡 3	藤本現暉 54.0	1:29.0 (クビ)	4-4-4-2	37.8	-	5	476 (0)	箕輪武(浦和) 飯塚進次 株式会社 安達牧場
3 2	2	リュウバター 父:ラニ 母:リュウツバメ	牡 5	佐野遥久 ▲52.0	1:29.4 (2)	7-7-6-4	37.7	-	6	478 (-6)	河津裕昭 (川崎) 木本均 中村 雅明
4 5	5	ライコウノヒカリ 父:ビーチパトロール 母:ウォータームージカ	牡 4	森泰斗 55.0	1:29.6 (3/4)	2-2-2-3	38.6	-	3	451 (+8)	水野貴史(浦和) 徳田直樹 三嶋牧場
5 4	4	スリーヴリーグ 父:タートルボウル 母:トランドネージュ	牡 8	新原周馬 55.0	1:30.7 (5)	6-5-5-5	39.4	_	9	516 (-9)	野口寛仁(浦和) 山田康 追分ファーム
6 3	3	イデアノキセキ 父:キンシャサノキセキ 母:マスイデア	牡 5	七夕裕次郎 57.0	1:31.0 (1 1/2)	9-9-9-7	38.9	-	8	445 (+3)	鹿沼良和(浦和) 益田修一 中脇 満
7 8	9	マサハヤアン 父:キンシャサノキセキ 母:フェイドレスシーン	牝 7	藤江渉 53.0	1:31.1 (クビ)	5-6-3-6	39.9	ı	1	453 (+4)	佐藤博紀 (川崎) 中村政夫 社台ファーム
8 7	7	サブリュウシン 父:エーシントップ 母:エイシンルーデンス	牡 4	岡村健司 57.0	1:31.9 (4)	8-8-8-8	40.2	-	7	473 (+3)	平山真希(浦和) 渡部賢治 川端 英幸
9 6	6	トリプルウイナー 父:ビッグアーサー 母:ステルス	牡 4	笹川翼 55.0	1:34.6 (タイサ)	3-3-7-9	43.3	-	4	435 (-4)	小久保智(浦和) HimRockRacingHD(杉 タバタファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,6,1,9,4,2,7,3
2コーナー	8,5,6,1,4,9,2,7,3
3コーナー	8,5,9,1,4,2,6,7,3
4コーナー	8,1,5,2,4,9,3,7,6

● 払戻金

単 勝	8	400円
複 勝	8	230円
	1	190円
	2	360円

ワイド	1-8	460円
	2-8	770円
	1-2	900円

枠 連	1-8	670円
枠 単	8-1	1,310円
馬連	1-8	1,360円
馬単	8-1	2,180円

3連複	1-2-8	3,650円
3連単	8-1-2	15,120円